
中铁广州工程局集团有限公司勤河两岸综合整治工程项目经理部勤河两岸综合

整治工程项目通信管线改迁工程中标结果公告

（招标编号：【环宇】工程 2023-098号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]通信管线改迁工程（鲁东大学-港城西大街）施工:

      中标人：烟台飞庆网络工程有限公司 中标价格：1969.897126万元

   标段(包)[002]通信管线改迁工程（港城西大街-河滨路）施工:

      中标人：烟台亿隆通信工程有限公司 中标价格：1831.77673万元

二、其他：

   中铁广州工程局集团有限公司勤河两岸综合整治工程项目经理部勤河两岸综合整治工程

项目通信管线改迁工程中标结果公告

一、招标项目名称：勤河两岸综合整治工程项目通信管线改迁工程

二、招标项目编号：【环宇】工程 2023-098号  

三、招标公告发布日期：2023年 7月 14日

四、开标日期： 2023年 8月 4日

五、采购方式：公开招标

六、中标情况： 

包号 采购内容 中标单位名称 中标金额

（人民币元）

1 通信管线改迁工程（鲁东大学-港城西大街）施工 烟台飞庆网络工程有限公司 

19698971.26

2 通信管线改迁工程（港城西大街-河滨路）施工 烟台亿隆通信工程有限公司 18317767.30

七、联系方式:

1、招标人：中铁广州工程局集团有限公司勤河两岸综合整治工程项目经理部

联系人：王腾  

2、招标代理机构：山东环宇项目管理有限公司

联系人：吕萍 

地 址：烟台市莱山区观海大厦 B座 5楼        



联系方式：0535-6260808

发布人：中铁广州工程局集团有限公司勤河两岸综合整治工程项目经理部

山东环宇项目管理有限公司     

发布时间：2023年 8月 4日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中铁广州工程局集团有限公司勤河两岸综合整治工程项目经理部                         

   地    址：/                                

   联 系 人：王腾                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东环宇项目管理有限公司

   地    址： 烟台市莱山区观海路 267号观海大厦 B座 5楼

   联 系 人： 吕萍

   电    话： 0535-6260808

   电子邮件： huanyuzhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


